In primis quidem repérto & confidera-
to . . . . Sententia Laudo , & [en Ara
bitramento lato & daso inter diclas partes
fub anno Dominice Incarnationis. millefima
trecentefimo fexagefimo oftavo, inditione [exia,
fecundum cur(um @ confuctudinem civitatis
Florentie , die quinto mienfts Aprilis per [a-

. pien-
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pientes viros Gaidam guondam Domini Fyan-
cifci de Adimaribus de Florentia y ¢ Leo:
nardum gmondam Iobannis de Raffacanibus
de Florentia , cives Floreminos fcriptum ro-
gatum & publicatum manu fer  Bartholomei
guondam [er Chelli Ghetti de Floremtia No-
tarii . In quo Laudo @ Arbitramexto inter
cetera @3 infrafsripta continentny . Quod non
obflantibus aliguibus conmtentis in diffo Lan-
do . . . . redditus & provemus omnium
& fingnlarum pafturaram Comnninm Galleni,
Orentani o €@ Staffoli y & cuiusliber ipforum
Comuninm, [ubinfrafcriptis modisinferius ad-
notatis , pertineat & exfpedlet in [olidum (3
pleno inre ad dilta Comunia Sancte Cracis
@ Caflri Franchi per tempus & terminum
wviginti annorum cxinde proxime vemtarorum;
@ per rorum dillum tempus , & ipfum ufufru-
Gtam o redditum & provemtum omnium (&
fingularam diilarum pafturarum [ub - diftis
modis & tenoribus in di€to laudo defcriptis
dicti Arbitri & Arbitratores dederunt concefs
ferunt ac indicaverunt per diflum tempus &
terminum pro cunitis Inribus dictis Comunis
bus Sanfle Crucis & Caftri Franchi. Et
guod Aiétum Comune Ficeechii teneretnr &
deberet permittere dicta Comunia Sanite Cru-
¢is (& Caftri Franchi tencre & poffidere di-
flas pafturas, @ eis wtiy @& frui locis , &
deflorare 5. & fruéins & redditus & proven-

us
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tu:4 exinde per diflum tempus & terminunm
percipere & babere. Et quod dictum Comu-
ne Ficecchii teneretur & deberet prediftas pa-
furas & terrena dicti €omunis locorum Gal-
leni Orentani & Staffoli , & cuinslibet eo-
rum defendere & diftrigare predictis Comu-
nibus Sancle Crucis (& Caftri Franchi, @
cuilibet eorum ab omni perfona [uboydinata
&3 [ubiecta iurifdiltioni dicti Comunis Ficec-
cbii & babitantibus in die Comuni & di-
frictu Ficecchii- Et verfa vice landaverunt
declaraverunt et arbitrati fuerunt Arbiter et
Arbitratores prefati quod, in compenfationem
redditus o et proventus , et ufus diltarum pa-
Rurarum et dicti ufufru@us [upra proxime
conceffs diltis Comunibus S anite Crucis et Ca-
fri Franchi prefata Comunia Sanéte Crucis
¢t Caftri Franchi , et quodlibet corum tec-
nerentur foluere et pagare , ipfaque Comunia
Sancte Crucis et Caftri Franchi et quodli-
ber eorum in folidum cum certis tenoribus in
difto laudo contentis ad dandum et [olven-
dum dicti Arbitri et Arbitratores condanna-
verum dicto Comuni Ficecchii , uno tamen fol-
vente aliud effe. liberatum  quoliber anno di-
Clorum viginti annorum flovenos ‘duodecim de
auro , prost bec et alia plura in difto laudoe
&t arbitramento latins et plenius contincutur .
E: attento er confiderato quod tempus et ter-
minus diftorum viginti annorum de qi:;‘ in

y &3
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2ifto lando fit mentio eft elapfum et ﬁﬁizzm,
proprer qued gueftiones et [candala inter di-
&ta Comunia et compromittentes potuiffent et
poterant facile vefultare ; ad ceffandum .
omnem materiam fcandalorum , et ut difla
comunia inter [e pacifice , et quiete vivant ,
et inter fe fraterno more ad invicem wici-
aent yet pro bono pacis et concordie cuinslibet
'dicts Comunis, Comuniumet ipforam bominum
et perfonarum 5 et pro previdenda et tollenda
difcordiainter partes predictasynon valentes
plenius vel melius pey nunc diétas partes con-
cordare o landamus {entemtiamus declaramus
et arbitramuy o quod pey totum fururam tem-
pus viginti quinguc annoram proxime venty-
yorum , initiatorum a dic qua finivit terminus
prediétus wiginti quinque annorum plene et
libere liceat et licitum Tit diétis Comunibus
Sunile Crucis , et Caftri Franchi 5 et omni-
bus perfonis et bominibus dictorum Commnium,
et utrif[que corwm’ tenere et poffidere locare et
deflorare o uti et frui 5 et fgmf?u: yredditus
proventus exinde percipere et babere libere et
expedite de dillis pafturis ¢t teyrenis diflo
yum locorum Galleni , Stoffoli et Oremani,
¢t cuinslibet corm de omnibus et per omnia
et quo ad omnia , prout ¢t ficut per dictum—
laudum et. -arbitramentum latum. s datum
per diftos Guidum et Leonardum tunc Ay-,
kitros_ et Arbitratores prediclos conceflum fue-
L y rat
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rat diltis Comunibus Sanlle Crucis et C aftri

Franchi per dictum tempus viginti annorsens
proxime pretevitorsum . Et verfa vice lauda-
mus declayamus {ententiamus et arbity amny
quod. in. compenfationem prediélovum prefasa
Comunia* Santte Crucis et Caftri Franchi ,
et quodlibet eorum in [olidum teneamuy et
debeant dave ¢t [oluere et pagare 4 ipfaque
Comunia Sanfle Crucis et Caflri Franchi
utyumaue corum in [olidum condennamus ad
dandumet [olvendum diéto Comuni Ficecchii
pro ipfo comuni ‘vecipienti 4 uno tamen fols
vente aliud liberctur o quolibet anno dictorsunt
wiginti quinque annorum incipiendorunmi a die
qua diltus serminus viginti annorsm proxime
pretevitorum fimivit, de menfe Maii cuiuslibes
anni florenos wviginti boni et puri auri ad re=
uns et influm pondus Comunis Floventic .
Hoc tamen (alvo expreffo e declarato 5 gnod
fi durante ufufruétn prediflo evenerit quod
propeer guerrarum difcrimina vel alio sufto
et ‘manifeflo impedimento uti et frui non pof-
fent s sunc difta Comunia Sanfte Corncis ot
Caftyi Franchi-vel alterum eorum ad folu-
zionem cins .y quam Pro ipfis talibus temporie
bus pro ipfo tali ufufrully durante in cocas
fu s pro eo tempore ; [en remporibus guo
few quibus ipfis pafluris , ut predicituy proprey
gwerrayum difcrimina el alio inflo et mani:

feflo impedimento uii et frui non poffint, sum
. di-
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difta Communia Sanle Cruciset Caflri Frane

cbivel alterum corum ad [olutionem cius qguam
pro ipfis talibus temporibus pro ipfo tali ufu-
frullu o [eu compenfations ipfius talis ufu-
SJrulus , [olvere teneremtur  [ecundum ea que
fupra dilla funt, nullatenus tencantur , fed ab
ipfa [olutione intclligantur effe et fint liberi et
totaliter abfoluti. . 4
E: ne de prediflis, vel fuper predifiis
dubsetas queflio wvel comtroverfia y aur decer
ptio aliqua fieri poffit , vel orivi intey predi-
fas partes y volumus et mandamus nos Ar+
bityi et Arbitratorss predicli pro bono pacis
et concordie. partium .predictarum de predi-
&lis et dependentibys a prediflis de difte
sucrre evemtn vel impedimento flari decyera
et declarationi [uper prediélis fiende per offi-
vium Dominoruns Priorum Artismyet Vexellia
feri Juftitic populi et Comunis Florentie pro
tempore cxiflentis fimul et pluries or quotief
eunmgne . dtem aitento et confiderato quod e¢x
forma capitulorum contentorum in dilo ine
Lrumento dilti primi Laudi lati-et dai per
di¢tum Guidum et Leonardum tanc Arbitros
et Arbitratores prediftos cuilibet diltorum_
srium Comunium videlicet Ficecchiiy Caftri
Franchiy et Sanfle Crucis , et cuilibet fingula-
¥i perfone dibtorum Comunium licitum et in-
cidere et incidi facere et oxportare ligna et
de lignis exiftentibus in. guacumgue. parte toe.
tins
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tius Cerbaie 5 et tam in payte contingenté .o

" diéto Comuni Ficecchii y quam diclis Comiss
-nibus Caftri Franchi ,&@ Sanfte Crucis 5 &'
ipfa ligna exportare (& exportari facere ad
voluntatem & libitum ipforum Comuniten_..
{3 fingularum perfonayum . Et attento & con-
fideratro quod per venditionem traditiomerm .,
& conceffionem que aliguando fir per. difla
Comunia F iccchii ,Caftri Franchi ,{&& San-
éte Crucis o vel aliquod corum ipfa ligna ex-
portantur exira territorium dictorum Comu=
nium ad partes extrinfecas & foreflerias o
propeer quod dicla Cerbaia quodammodo dif~
fipatur & devaftatur & imter diéta Comu-
aia poffet tali venditione (& conceffione &G exs
portatione lignorum quod & difcordia reful-
taret , [ententiamus declaramus & arbitras
muy nos Arbitri & Arbitrasores predicti: Quod
nullum ex diftis Comunibus Ficecchi Caftri
Franchi & Sanite Crucis , vel aligna fingue
laris perfona dictorum Communium , fen alia
cuius corum , poffit audeat vel prefumat in_»
perpetusum aliqua  ratione wvel caufa direlte
wel indivecle , principaliter vel per confes
guentiam o vel racite vel expreffey venderes
alienare donare wel aliqguo modo concederes
el exportare [em exportari facere de aligue
lignamine exifiente in tota difta Cerbaia ,vik
aligya parte ipfius Cerbaic , alicui parti wel
boco comuni collegio el univerfitati exportan-